Tempus Open - Naima Eriksson

Naima Eriksson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (25) Personbasta: 00:39.05 AQUA-poang: 284 Datum: 2019-03-15 Tavling:

Klubbtavling 2

Tid

00:39.05

00:39.33

00:40.13

00:42.06

00:42.19

00:43.07

00:43.27

00:43.63

00:44.65

00:46.65

00:52.31

00:53.72

00:55.94

AQUA Omgang Datum

284 Final 2019-03-15
278 Final 2020-01-25
261 Final 2019-09-07
227 Final 2018-09-08
225 Final 2018-04-21
211 Final 2018-12-01
208 Final 2018-02-17
203 Final 2018-09-08
190 Final 2017-12-03
166 Final 2017-11-20
118 Final 2017-04-24
109 Final 2017-05-06
96 Final 2017-02-04

Tavling
Klubbtavling 2
Extralopp 2019-2020, Kalmar
Utmanaren

Oskarshamns Sprinten 2018
Solkustsim

Hostsimiaden Nord
Utmanaren

Oskarshamns Sprinten 2018
Hostsimiaden 2017
Utmanaren

Utmanaren

Var-Simiaden Kalmar Lan

Solkustsim


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=315797
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=315797&amp;event=41&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=315797&amp;event=41&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=315797&amp;event=41&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=315797&amp;event=41&amp;Result_sort=result_date

